
Mistrzostwa województwa świętokrzyskiego U18, U20 
KIELCE,19.05.2018 

 MĘŻCZYŹNI 
100 m M 
 Bieg 1/ 2 +3.8 M/S 14:37 
 1 PODSIEDLIK Mateusz 02-02-08 LZS Sigma OSIR Staszów SK 12.25 
 2 BINKIEWICZ Krzysztof 03-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów SK 12.60 
 3 REGIEL Igor 04-04-08 KKL Kielce SK 12.71 
 4 WRZAŁEK Jakub 04-06-01 UKS Żaczek Połaniec SK 13.12 
 Bieg 2/ 2 +2.6 M/S 14:41 
 1 CICHOŃSKI Bartłomiej 99-02-06 KKL Kielce SK 11.14 
 2 WÓJCIK Konrad 00-04-18 KKL Kielce SK 11.62 
 3 BĘBACZ Arkadiusz 01-01-30 KKL Kielce SK 11.90 
 4 TUTAK Dawid 02-02-22 UKS Żaczek Połaniec SK 11.99 
 5 MASTALERZ Artur 02-07-07 SSR Olimp Strawczyn SK 12.12 
200 m M 
 Bieg 1/ 2 +2.5 M/S 16:06 
 1 MASTALERZ Artur 02-07-07 SSR Olimp Strawczyn SK 25.23 
 2 BINKIEWICZ Krzysztof 03-07-06 LZS Sigma OSIR Staszów SK 26.02 
 3 WRZAŁEK Jakub 04-06-01 UKS Żaczek Połaniec SK 27.22 
 4 NOWOCIEŃ Alan 04-07-13 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 27.77 
 Bieg 2/ 2  +2.5 M/S 16:11 
 1 CICHOŃSKI Bartłomiej 99-02-06 KKL Kielce SK 22.74 
 2 WÓJCIK Konrad 00-04-18 KKL Kielce SK 23.52 
 3 TUTAK Dawid 02-02-22 UKS Żaczek Połaniec SK 24.77 
 4 PODSIEDLIK Mateusz 02-02-08 LZS Sigma OSIR Staszów SK 25.23 
400 m M          15:02 
 1 MASACZYŃSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK 50.14  PB    
 2 JASIEŃCZUK Szymon 00-12-12 KKL Kielce SK 50.84  PB    
 3 BANAŚ Dawid 02-03-25 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 56.28  PB    
 4 TOMASZEWSKI Wiktor 03-06-11 SSR Olimp Strawczyn SK 58.20 
      
800 m M          15:23 
 1 ŁAKOMIEC Łukasz 02-03-19 KKL Kielce SK 2:02.54  PB    
 2 KĘDZIORA Adam 01-02-23 KKL Kielce SK 2:11.07  PB    
 3 KUCA Miłosz 03-01-28 LZS Sigma OSIR Staszów SK 2:14.48  PB    
 4 GABER Adam 99-01-25 KKL Kielce SK 2:16.09      
 5 SZCZEPAŃCZYK Kamil 03-03-11 SSR Olimp Strawczyn SK 2:22.93  PB    
 6 ZDRAL Marek 03-07-26 ULKS Gryf Rytwiany SK 2:25.78      
 7 FUDALEWSKI Michał 04-03-24 LZS Sigma OSIR Staszów SK 2:27.07      
 8 PAWLOS Mikolaj 04-05-24 LKB Rudnik SK 2:30.12      
 9 STACHURSKI Jakub 04-03-09 KKL Kielce SK 2:33.54      
 10 SZYDŁOWSKI Igor 06-04-22 UKS Żaczek Połaniec SK 2:56.90      
 Międzyczasy 
 400m  604      Łukasz ŁAKOMIEC 60.6 
1500 m M          15:33 
 1 RUGAŁA Dominik 02-09-10 ULKS Gryf Rytwiany SK 4:28.52 
 2 BERNACIAK Bartosz 01-05-06 LKB Rudnik SK 4:31.40 
 3 JAKUBCZYK Wiktor 01-05-15 KKL Kielce SK 4:41.69 
 4 RĘBIŚ Kajetan 01-05-05 KKL Kielce SK 4:48.25 
 5 ZBROSZCZYK Tomasz 02-03-12 SSR Olimp Strawczyn SK 4:49.66 
 6 GAWEŁ Kuba 02-09-15 SSR Olimp Strawczyn SK 5:02.41 
 7 CIEMIĘGA Jakub 03-09-21 LKB Rudnik SK 5:09.15 
 8 ŚLIFIERZ Krystian 04-03-26 LKB Rudnik SK 5:24.36 
 Międzyczasy 
 400m 7 Dominik RUGAŁA 1:13.4 
 800m 7 Dominik RUGAŁA 2:25.2 
 1200m 7 Dominik RUGAŁA 3:36.5 
 

110 m pł M U18 (91.4)  +2.8 M/S     14:22 
 1 SOBURA-DURMA Jakub 02-01-01 KKL Kielce SK 14.64      
 JASIEŃCZUK Szymon 00-12-12 KKL Kielce SK DNF     99,0 
 
 

4x400 m M          16:50 
 1  KKL Kielce SK 3:56.91 
 617 Adam KĘDZIORA 01-02-23 
 612 Wiktor JAKUBCZYK 01-05-15 
 618 Kajetan RĘBIŚ 01-05-05 
 624 Adam GABER 99-01-25 
 



 2 SSR Olimp Strawczyn SK 4:13.68 
 463 Artur MASTALERZ 02-07-07 
 485 Kuba GAWEŁ 02-09-15 
 456 Bartłomiej SIADUL 00-05-08 
 487 Tomasz ZBROSZCZYK 02-03-12 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg)       15:40 
 1 MONTE Mateusz 02-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 9.26      
 2 WALCZYK Daniel 02-01-24 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 8.38      
 3 CHAMERA Daniel 04-02-04 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 7.59      
 I II III IV V VI 
 MONTE Mateusz 9.04 x 9.26 8.63 8.93 9.11 
 WALCZYK Daniel 8.28 7.80 8.00 8.35 8.38 6.49 
 CHAMERA Daniel 7.29 7.59 7.40 7.55 7.49 6.44 
Rzut oszczepem M U18 (700)       14:50 
 1 WALCZYK Daniel 02-01-24 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 10.10      
 I II III IV V VI 
 WALCZYK Daniel x x x x x 10.10 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)       14:30 
 1 MONTE Mateusz 02-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 26.66      
 2 WALCZYK Daniel 02-01-24 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 21.44      
 3 CHAMERA Daniel 04-02-04 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 17.59      
 I II III IV V VI 
 MONTE Mateusz 19.66 21.10 21.81 23.40 x 26.66 
 WALCZYK Daniel 21.44 19.54 x x 19.62 19.68 
 CHAMERA Daniel x x 17.59 15.45 x 16.76 
Skok wzwyż M         14:38 
 1 POCHOPIEŃ Nikodem 04-11-04 KKL Kielce SK 1.55  PB    
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 POCHOPIEŃ Nikodem o xo o xo xxx 
Rzut młotem M U18 (5kg)       13:35 
 1 PIOTROWSKI Wojciech 01-01-04 AZS-AWF Warszawa MZ 53.24  PB    
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 02-06-20 AZS-AWF Warszawa MZ 47.33  SB    
 I II III IV V VI 
 PIOTROWSKI Wojciech 47.11 x x x 53.24 x 
 SOBIESZCZAK Miłosz 44.14 46.82 45.18 x 47.33 x 
Skok o tyczce M        14:10 
 1 POCHOPIEŃ Nikodem 04-11-04 KKL Kielce SK 3.10  PB    
 2 BIAŁOGOŃSKI Karol 07-01-01 KKL Kielce SK 2.00      
 1.40 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
 POCHOPIEŃ Nikodem - - - - - - - - - o - xxo xo xo o xxx 
 BIAŁOGOŃSKI Karol o o o o xxx 
Skok w dal M         16:09 
 1 WÓJCICKI Jakub 00-07-25 ULKS Gryf Rytwiany SK 6.55      
 2 KOCIŃSKI Patryk 00-01-01 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 6.44      
 3 REGIEL Igor 04-04-08 KKL Kielce SK 5.11      
 I II III IV V VI 
 WÓJCICKI Jakub 6.39 6.55 x x 6.53 x 
 4.2 2.5 2.5 2.9 3.6 2.4 
 KOCIŃSKI Patryk 6.42 3.90 4.18 6.44 6.30 x 
 2.8 2.5 2.4 2.2 2.3 2.3 
 REGIEL Igor 5.07 5.03 5.11 5.10 x 4.78 
 5.0 2.9 3.2 4.1 2.8 4.4 
 KOBIETY 
100 m K 
 Bieg 1/ 2 +1.8 M/S 14:29 
 1 BOROWIEC Weronika 04-11-03 SSR Olimp Strawczyn SK 13.82      
 2 TOMASZEWSKA Natalia 04-09-30 KKL Kielce SK 13.82  PB    
 3 STACHOWICZ Patrycja 04-03-10 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 13.85  PB    
 4 BANAŚ Izabela 05-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.19      
 5 JOPKIEWICZ Daria 04-01-24 KKL Kielce SK 14.25      
 6 MUCHA Patrycja 05-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 14.32      
 7 SADOWA Klaudia 02-03-14 UKS Żaczek Połaniec SK 14.50  PB    
 Bieg 2/ 2 +3.5 M/S 14:33 
 1 JASTRZĄB Izabela 00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszów SK 12.38      
 2 ŻYWCZYK Natalia 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 12.68      
 3 WÓJTOWICZ Olga 02-02-18 UKS Żaczek Połaniec SK 13.15      
 4 OWCZARCZYK Wiktoria 01-04-23 KKL Kielce SK 13.17      
 5 GRZYB Ola 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 13.45      
 6 JARZĄBEK Klaudia 04-05-18 SSR Olimp Strawczyn SK 13.63      
 7 KACZOR Joanna 03-04-20 UKS Żaczek Połaniec SK 13.71      
 



200 m K 
 Bieg 1/ 2 +3.7 M/S 15:53 
 1 JARZĄBEK Klaudia 04-05-18 SSR Olimp Strawczyn SK 27.97      
 2 SALA Izabela 04-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 28.37      
 3 CZAPLA Katarzyna 01-04-27 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 28.81      
 4 BOBOŃ Natalia 02-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 29.55      
 5 JOPKIEWICZ Daria 04-01-24 KKL Kielce SK 30.20      
 6 GROSICKA Kinga 02-11-03 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 30.23      
 7 BOROWIEC Weronika 04-11-03 SSR Olimp Strawczyn SK 33.59      
 Bieg 2/ 2 +2.7 M/S 16:01 
 1 JASTRZĄB Izabela 00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszów SK 25.46      
 2 ŻYWCZYK Natalia 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 26.92      
 3 ROKITA Katarzyna 03-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 28.07      
 4 KACZOR Joanna 03-04-20 UKS Żaczek Połaniec SK 29.25      
 5 SADOWA Klaudia 02-03-14 UKS Żaczek Połaniec SK 30.42      
 6 GIL Agnieszka 00-03-09 KKL Kielce SK 30.99      
400 m K 
 Bieg 1/ 2   14:51 
 1 CHMIEL Natalia 01-04-02 KKL Kielce SK 64.18      
 2 BIELECKA Aleksandra 00-12-26 KKL Kielce SK 64.44      
 3 GRZYB Ola 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 66.41      
 4 JASIEŃCZUK Małgorzata 02-01-17 KKL Kielce SK 66.71      
 5 OLESINSKA Daria 01-08-14 UMKS Nadir Jędrzejów SK 67.68      
 6 JĘDRZEJOWSKA Weronika04-01-26 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 77.32      
 Bieg 2/ 2   14:58 
 1 BANAŚ Patrycja 00-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 60.27      
 2 LEGIECKA Kamila 02-01-03 LZS Sigma OSIR Staszów SK 62.56  PB    
 3 MASTALERZ Idalia 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK 62.84  PB    
 4 WENDT Joanna 00-02-01 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 62.98  PB    
 5 FOREMNIK Jowita 02-06-14 UMKS Nadir Jędrzejów SK 65.95  PB    
 6 GIL Agnieszka 00-03-09 KKL Kielce SK 67.48      
 7 JĘDRZEJCZYK Aleksandra 04-05-27 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 75.18      
800 m K          15:12 
 1 OSTROWSKA Dominika 01-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:18.35 
 2 SZYMKIEWICZ Julia 01-08-02 SSR Olimp Strawczyn SK 2:18.68 
 3 RÓWNICKA Kamila 04-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:22.39 
 4 BIELECKA Wiktoria 00-12-26 KKL Kielce SK 2:26.26 
 5 BANAŚ Wiktoria 03-09-14 SSR Olimp Strawczyn SK 2:27.00 
 6 SKRZYNIARZ Oliwia 03-11-24 KKL Kielce SK 2:28.70 
 7 SIEDLARZ Kinga 02-08-18 SSR Olimp Strawczyn SK 2:31.49 
 8 KARWACKA Alicja 03-05-30 LKB Rudnik SK 3:17.34 
 1500 m K          15:43 
 1 FIUTEK Karolina 01-04-06 UMKS Nadir Jędrzejów SK 4:58.86      
 2 ŻÓŁTAK Anna 95-05-22 LKB Rudnik SK 5:01.31      
 3 STROJECKA Monika 01-02-01 UMKS Nadir Jędrzejów SK 5:11.23      
 4 LEWINOWSKA Iga 02-08-08 KKL Kielce SK 5:14.28  PB    
 5 SPERCZYŃSKA Julia 04-09-19 UMKS Nadir Jędrzejów SK 5:20.32      
 6 BONIO Monika 03-08-26 LKB Rudnik SK 6:24.28      
 Międzyczasy 
 400m 17 Karolina FIUTEK 1:19.4 
 800m 440 Anna ŻÓŁTAK 2:41.1 
 1200m 17 Karolina FIUTEK 4:02.4 
 
100 m pł K U18 (76,2) +2.2 M/S    14:11 
 1 WÓJTOWICZ Olga 02-02-18 UKS Żaczek Połaniec SK 15.30      
 2 SKOWRONEK Anna 04-02-12 KKL Kielce SK 15.69      
 3 IWANIEC Anna 01-07-18 KKL Kielce SK 16.83      
 
4x100 m K          16:31 
 1 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 53.19      
 337 Patrycja MUCHA 05-02-09 
 320 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 
 323 Julia KWIECIEŃ 02-04-23 
 325 Martyna MATYSIAK 01-09-14 
 2 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 57.14 
 46 Katarzyna ROKITA 03-04-29 
 44 Patrycja STACHOWICZ 04-03-10 
 52 Izabela SALA 04-03-19 
 1 Izabela BANAŚ 05-12-07 



  KKL Kielce SK DQ 170.7 
 612 Natalia TOMASZEWSKA 04-09-30 
 602 Wiktoria OWCZARCZYK 01-04-23 
 121 Anna SKOWRONEK 04-02-12 
 605 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 
4x400 m K          16:41 
 1 SSR Olimp Strawczyn SK 4:17.21 YC 
 483 Idalia MASTALERZ 04-06-14 
 482 Wiktoria BANAŚ 03-09-14 
 481 Kinga SIEDLARZ 02-08-18 
 459 Julia SZYMKIEWICZ 01-08-02 
 2 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 4:26.15 
 47 Patrycja BANAŚ 00-09-07 
 42 Kinga GROSICKA 02-11-03 
 55 Katarzyna CZAPLA 01-04-27 
 54 Joanna WENDT 00-02-01 
 3  KKL Kielce SK 4:26.91 
 602 Wiktoria BIELECKA 00-12-26 
 607 Iga LEWINOWSKA 02-08-08 
 600 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 
 601 Natalia CHMIEL 01-04-02 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg)       15:40 
 1 GROMADA Wiktoria 02-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 11.69      
 2 GROMADA Karolina 01-05-30 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 9.35      
 3 LATRA Paulina 02-07-27 ULKS Gryf Rytwiany SK 8.23      
 4 SITARSKA Zuzanna 03-10-04 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 8.22  PB    
 5 SADŁOCHA Aleksandra 03-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 8.00      
 6 CHMIELEWSKA Martyna 03-12-10 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 6.88      
 7 JURYTKO Patrycja 03-05-21 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 6.59      
 I II III IV V VI 
 GROMADA Wiktoria 10.79 11.19 11.40 11.58 11.69 11.32 
 GROMADA Karolina 9.35 7.64 8.84 8.53 x 8.42 
 LATRA Paulina - - - x 8.23 8.11 
 SITARSKA Zuzanna 7.30 7.21 8.22 7.12 x 7.38 
 SADŁOCHA Aleksandra 7.89 6.12 7.83 8.00 7.83 7.94 
 CHMIELEWSKA Martyna 5.54 6.10 6.88 6.75 6.51 6.32 
 JURYTKO Patrycja 6.41 6.11 6.39 6.25 6.59 6.49 
Rzut oszczepem K U18 (500)       14:50 
 1 SADŁOCHA Aleksandra 03-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 25.11      
 2 BOBOŃ Natalia 02-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 24.33      
 I II III IV V VI 
 SADŁOCHA Aleksandra 20.49 20.41 23.40 23.88 25.11 x 
 BOBOŃ Natalia 21.07 22.81 x 24.03 24.33 21.78 
Rzut dyskiem K (1kg)        14:40 
 1 WIJAS Wiktoria 03-02-06 KKL Kielce SK 29.37      
 2 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK 23.84  SB    
 3 JURYTKO Patrycja 03-05-21 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 21.91      
 4 SITARSKA Zuzanna 03-10-04 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 21.20  PB    
 5 PAŁYGA Zuzanna 05-01-01 KKL Kielce SK 20.55      
 6 CHMIELEWSKA Martyna 03-12-10 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 13.13      
 I II III IV V VI 
 WIJAS Wiktoria x 22.61 22.21 29.37 27.88 x 
 WRYK Aleksandra 23.84 x x x x x 
 JURYTKO Patrycja 19.80 18.29 18.92 x 20.60 21.91 
 SITARSKA Zuzanna 20.71 21.09 21.20 19.45 18.31 x 
 PAŁYGA Zuzanna 15.77 15.53 15.20 x 17.04 20.55 
 CHMIELEWSKA Martyna 13.13 x 12.35 11.28 10.77 x 
Skok wzwyż K         14:38 
 1 GROMADA Wiktoria 02-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 1.55  =PB    
 2 MATYSIAK Martyna 01-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 1.50  PB    
 3 KWIECIEŃ Julia 02-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 1.40  =PB    
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 GROMADA Wiktoria - o o o o o xxx 
 MATYSIAK Martyna - - xo o o xxx 
 KWIECIEŃ Julia o o o xxx 
 
Rzut młotem K U18 (3kg)       13:30 
 1 WIJAS Wiktoria 03-02-06 KKL Kielce SK 46.34      
 2 WRYK Aleksandra 03-01-01 KKL Kielce SK 44.12      
 3 PAŁYGA Zuzanna 05-01-01 KKL Kielce SK 32.83      



 I II III IV V VI 
 WIJAS Wiktoria x 44.41 x x 46.34 45.44 
 WRYK Aleksandra x x x 44.12 x x 
 PAŁYGA Zuzanna x x x 29.61 32.33 32.83 
Skok o tyczce K        14:25 
 1 BIAŁOGOŃSKA Katarzyna01-12-28 KKL Kielce SK 3.40  SB    
 2 STRZĄBAŁA Aleksandra 03-10-12 KKL Kielce SK 3.00  PB    
 3 SOBCZYK Alicja 00-03-01 KKL Kielce SK 2.80  PB    
 4 IWANIEC Anna 01-07-18 KKL Kielce SK 2.60      
 5 KABAŁA Aleksandra 03-01-06 KKL Kielce SK 2.40  PB    
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
 BIAŁOGOŃSKA Katarzyna - - - - - - - - o - o - o xo o xxx 
 STRZĄBAŁA Aleksandra - - o - o o o o o xo xo xxx 
 SOBCZYK Alicja - - o - o o o xo xo xxx 
 IWANIEC Anna - - - - o - o r 
 KABAŁA Aleksandra o - o - xxo xxx 
Skok w dal K         15:40 
 1 SKOWRONEK Anna 04-02-12 KKL Kielce SK 5.14      
 2 SALA Izabela 04-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 4.97      
 3 MATYSIAK Martyna 01-09-14 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 4.85      
 4 BANAŚ Patrycja 00-09-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 4.67  PB    
 5 KWIECIEŃ Julia 02-04-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 4.59      
 6 TOMASZEWSKA Natalia 04-09-30 KKL Kielce SK 4.23      
 7 LATRA Paulina 02-07-27 ULKS Gryf Rytwiany SK 4.18      
 I II III IV V VI 
 SKOWRONEK Anna 4.81 5.09 5.14 4.98 4.91 x 
 1.2 2.7 2.4 3.9 3.2 1.7 
 SALA Izabela x x 4.87 4.97 4.75 r 
 2.1 2.8 3.7 3.6 3.4 
 MATYSIAK Martyna 4.57 4.78 4.77 4.85 4.62 4.66 
 2.2 4.1 2.7 2.3 3.5 1.7 
 BANAŚ Patrycja 4.46 4.67 2.78 x r 
 1.7 1.1 4.3 2.4 
 KWIECIEŃ Julia 4.19 x x 4.59 4.39 x 
 2.1 4.3 4.7 2.8 3.3 2.8 
 TOMASZEWSKA Natalia 4.09 x 4.23 x x 4.20 
 2.6 4.8 2.8 2.7 2.2 2.9 
 LATRA Paulina 4.10 4.17 4.15 4.18 4.04 r 
 0.9 1.8 4.2 2.4 2.8 
 
Obsada sędziowska: 
 Sędzia Główny Zawodów Marta STEMPLEWSKA (Nr Lic: 2634) 
 Kierownik Techniczny Zawodów Bartłomiej KOZŁOWSKI (Nr Lic: 3130) 
 Starterzy Zbigniew KASZYŃSKI (Nr Lic: 2127) 
 Maciej KĘDRACKI (Nr Lic: 2794) 
 Sędziowie Główni Biegów Michał OBARA (Nr Lic: 4108) 
 Tomasz WIECZOREK (Nr Lic: 2999) 
 Sędzia Główny Fotofiniszu Tadeusz ŚWIT (Nr Lic: 1465) 
 Sędziowie Główni Skoków Janusz MARCINIEWSKI (Nr Lic: 3152) 
 Leszek WIERZBICKI (Nr Lic: 1044) 
 Sędziowie Główni Rzutów Janusz MARCINIEWSKI (Nr Lic: 3152) 
 Piotr PIWOWARCZYK (Nr Lic: 1394) 
 


